
Bystřice nad Pernštejnem » Plzeň
od 10.01.2018 2:00

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 09.01.2018 9:47

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.1. Bystřice n.Pern.,,aut.nádr. 7:50 5 Bus 840315 11 

Žďár n.Sáz.,,aut.nádr. 8:40 9:10 5 Bus 840132 3 
Jihlava,,aut.nádr. 10:00 10:10 16 Bus 350160 14 
Pelhřimov,,aut.nádr. 10:52 11:00 5 Bus 350050 6 
Pacov,,aut.nádr. 11:38 11:50 7 Bus 350870 11 H
Tábor,,aut.nádr. 12:50 13:30 - Bus 300013 2 
Příbram,,aut.nádr. 15:44 16:30 64 7 Bus 210031 36 
Hořovice,,Valdek II 17:32 17:40 12 6 Bus 210046 17 
Olešná 17:56 17:57 76,044 Bus 210046 19 
Plzeň,,CAN 19:05 001

Celkový čas 11 hod 15 min, vzdálenost 330 km
Dopravce: ZDAR, a.s. (Bus 840315, Bus 840132), ICOM transport a.s. (Bus 350160, Bus 350050, Bus 350870), ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY
s.r.o. (Bus 300013, Bus 210031, Bus 210046, Bus 210046)

«

Vysvětlivky značek
- - tar. pásmo   001 - tar. pásmo   12 - tar. pásmo   16 - stanoviště   5 - stanoviště   6 - stanoviště   64 - tar. pásmo   7 - stanoviště  
76,044 - tar. pásmo   H - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

1 / 1


